
ORSAN
52.14 kW 3 de Julio de 2024

GDMTO 726170700911

6,256 kWh $ 18,594

79 6,239 kWh $514

97.24 % MES $ 18,080

$223,130.00 MXN $6,165.00 MXN $216,965.00 MXN

660 W 79 221.2 m 2



Propuesta 1 3 de Julio de 2024 18 de Julio de 2024

20240002

ORSAN  

79 Trina Solar 660W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 223,130.00 $ 6,165.00 $ 0.00 $ 216,965.00 $ 216,965.00 $ 216,965.00

2 $ 229,823.90 $ 6,349.95 $ 0.00 $ 223,473.95 $ 223,473.95 $ 440,438.95

3 $ 236,718.62 $ 6,540.45 $ 0.00 $ 230,178.17 $ 230,178.17 $ 670,617.12

4 $ 243,820.18 $ 6,736.66 $ 0.00 $ 237,083.51 $ 237,083.51 $ 907,700.63

5 $ 251,134.78 $ 6,938.76 $ 0.00 $ 244,196.02 $ 244,196.02 $ 1,151,896.65

6 $ 258,668.82 $ 7,146.92 $ 0.00 $ 251,521.90 $ 251,521.90 $ 1,403,418.55

7 $ 266,428.89 $ 7,361.33 $ 0.00 $ 259,067.56 $ 259,067.56 $ 1,662,486.11

8 $ 274,421.76 $ 7,582.17 $ 0.00 $ 266,839.58 $ 266,839.58 $ 1,929,325.69

9 $ 282,654.41 $ 7,809.64 $ 0.00 $ 274,844.77 $ 274,844.77 $ 2,204,170.46

10 $ 291,134.04 $ 8,043.93 $ 0.00 $ 283,090.11 $ 283,090.11 $ 2,487,260.57

11 $ 299,868.06 $ 8,285.24 $ 0.00 $ 291,582.82 $ 291,582.82 $ 2,778,843.39

12 $ 308,864.10 $ 8,533.80 $ 0.00 $ 300,330.30 $ 300,330.30 $ 3,079,173.69

13 $ 318,130.03 $ 8,789.82 $ 0.00 $ 309,340.21 $ 309,340.21 $ 3,388,513.90

14 $ 327,673.93 $ 9,053.51 $ 0.00 $ 318,620.42 $ 318,620.42 $ 3,707,134.32

15 $ 337,504.15 $ 9,325.12 $ 0.00 $ 328,179.03 $ 328,179.03 $ 4,035,313.35

16 $ 347,629.27 $ 9,604.87 $ 0.00 $ 338,024.40 $ 338,024.40 $ 4,373,337.75

17 $ 358,058.15 $ 9,893.02 $ 0.00 $ 348,165.13 $ 348,165.13 $ 4,721,502.88

18 $ 368,799.89 $ 10,189.81 $ 0.00 $ 358,610.09 $ 358,610.09 $ 5,080,112.97

19 $ 379,863.89 $ 10,495.50 $ 0.00 $ 369,368.39 $ 369,368.39 $ 5,449,481.36

20 $ 391,259.81 $ 10,810.36 $ 0.00 $ 380,449.44 $ 380,449.44 $ 5,829,930.80

21 $ 402,997.60 $ 11,134.68 $ 0.00 $ 391,862.92 $ 391,862.92 $ 6,221,793.73

22 $ 415,087.53 $ 11,468.72 $ 0.00 $ 403,618.81 $ 403,618.81 $ 6,625,412.54

23 $ 427,540.15 $ 11,812.78 $ 0.00 $ 415,727.38 $ 415,727.38 $ 7,041,139.91

24 $ 440,366.36 $ 12,167.16 $ 0.00 $ 428,199.20 $ 428,199.20 $ 7,469,339.11

25 $ 453,577.35 $ 12,532.18 $ 0.00 $ 441,045.17 $ 441,045.17 $ 7,910,384.28



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 5,177.5 5,507.1 6,683.4 6,805.1 6,845.2 6,552.1 6,783.0 6,558.9 5,829.5 5,700.2 5,456.1 5,202.4

Consumo actual 7,232.0 6,731.0 5,875.0 6,218.0 6,006.0 7,186.0 5,553.0 6,102.0 6,278.0 5,888.0 6,306.0 5,697.0


